

عصرایرانیان
چهارشنبه ۲۹ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ ■ ۸ شوال ۱۴۴۵ ۱۷ آپریل ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۸۸
شهرستان
www.asre-iranian.ir
<div><div><div><div><div></div><div><div>اخبار</div></div></div></div><div></div></div></div>

احداث پارک آبی در اراک در حال پیگیری است

رییس شورای اسلامی کلانشهر اراک گفت: احداث پارک آبی در این شهر به صورت جدی در مجموعه شهرداری در حال پیگیری است. داود قربانی در این خصوص اظهار کرد: ساخت پارک آبی به عنوان یک طرح پیشران در حوزه گردشگری که می‌تواند نه تنها زمینه جذب گردشگران بیشتری شود، بلکه پای سرمایه‌گذاران را به حوزه گردشگری استان باز کند، اهمیت زیادی دارد. رییس شورای اسلامی شهر اراک خاطر نشان کرد: ایجاد زیرساخت‌های نوین گردشگری در کنار ظرفیت‌های طبیعی از جمله تیزراه‌های شهر اراک برای رونق گردشگری است و شورا مصمم است تا با شتاب بخشی به روند اجرای طرح‌های عمرانی، ضمن افزایش رضایت‌مندی عمومی، کام بلندی به سوی بهره‌وری بهینه از ظرفیت‌های گردشگری به منظور بهبود معیشت شهروندان اراکی بردارد.

صادرات بیش از ۷ میلیون تن کالا از پایانه‌های مرزی استان کرمانشاه

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: طی ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۲ بیش از ۷ میلیون تن کالا از پایانه‌های مرزی استان کرمانشاه صادر شده است. سید شهرام کهزیری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت: در ۱۲ ماهه سال گذشته ۷ میلیون و ۲۷۳ هزار تن کالا از ۵ پایانه مرزی استان کرمانشاه صادر شده‌است که نسبت به‌مدت مشابه سال قبل با رشد ۷ درصدی روبه‌رو است. وی عنوان کرد: بیشترین صادرات کالا طی ۱۲ ماهه سال گذشته از پایانه مرزی پرویزخان به میزان ۲ میلیون و ۷۸۷ هزار تن کالا از ۱۱ درصدی نسبت به میزان صادرات از دیگر پایانه‌های مرزی استان کرمانشاه گفت: در پایانه‌های مرزی خسروی یک میلیون و ۸۵۵ هزار تن کالا، سومار یک میلیون و ۶۸۶ هزار تن کالا، شیخ‌صه ۶۱۵ هزار تن کالا و شوشی ۳۱۸ هزار تن کالا است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه درباره عمده کالاهای صادر شده از پایانه‌های مرزی گفت: میلگرد و آهن‌آلات، کاشی و سرامیک، میوه و تره‌بار، سنگ‌های ساختمانی، لبنیات، انواع محصولات پلاستیکی و ظروف یکبار مصرف ….. و از جمله کالاهایی بودند که از پایانه‌های مرزی استان کرمانشاه صادر شده‌اند.

عملیات تقویت ضلع جادولنگاری به طول ۴۰۰ متر در خیابان شهید الیاسی کوه شقایق شش شهر چهارباغ
شهردار چهارباغ، در راستای تداوم ساماندهی معابر از اجرای عملیات تقویت ۴۰۰ متر جدول فرسوده و بهسازی آن در کوچه شقایق شش توسط شهرداری چهارباغ خبر داد. مهندس موسوی شهردار چهارباغ با بیان اینکه احداث جداول در سطح معابر به عنوان مراحل اولیه ساماندهی صورت می پذیرد، اظهار داشت: روند اجرایی عملیات ساماندهی و بهبود وضعیت معابر سطح شهر و نواحی سه گانه با اجرای اقدامات جدولگذاری و با هدف ساماندهی معابر و نهرهای سطح شهر و همچنین زیباسازی فضاهای شهری و مناسب سازی پدایه‌روها و جداول حاشیه خیابان‌های سطح شهر همسو با نیاز شهر و شهروندان عزیز در سطح معابر شهر ادامه خواهد یافت. وی افزود، مرمت و بهسازی و تجدید جدول گذاری ها در کوی و معابر علاوه بر ساماندهی هدایت آب های سطحی، باعث افزایش بهداشت محیط و پاکیزگی بیش از پیش در مسیرهای شهری می شود.

گلستان – صفرخانی – به گزارش خبرنگار عصرایرانیان به نقل از روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان ، در نشست کارگروه جشنواره شهید رجایی، دکتر زینلی مدیر درمان استان با تأکید بر ضرورت صرفه جویی در مصارف و ارتقا

بهره وری از منابع محدود، به سه اصل مهم صداقت، عملکردی و مسئولیت پذیری اشاره کرد که باید جزء لاینفک ویژگیهای مدیران و کارکنان سازمان باشد تا بتوانیم به انتظارات موجود جامعه عمل بپوشانیم.

وی افزود: با توجه به اینکه هدف از جشنواره

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان گلستان:

هدف غایی و نهایی جشنواره شهید رجایی دستیابی به کیفیت بالای خدمات است

شهید رجایی دستیابی به کیفیت بالااست باید تلاش کنیم تا در ارائه خدمات به بیمه شدگان، ضمن توجه به تحقق کامل خواست روسای ادارات و همکاران حاضر در جلسه و نیاز آنه از زمینه بهره وری و حداکثر استفاده از کمترین منابع را نیز همزمان رقم بزنیم.

دکتر زینلی در پایان با عنایت به اینکه یک

مدیر کل سازمان بنیاد مسکن استان اصفهان

۳ میلیون متر مربع طرح‌های روستایی استان اصفهان آسفالت ریزی شده‌است



ساز هستیمی‌وی با اشاره به صدور اسناد بنیادی برای ۹۳۵ روستای بالای ۲۰ خانوار، افزود: ۲۸ هزار و ۱۸۱ سند با در نوع خود عدد قابل توجهی است. مدیرکل بنیاد مسکن

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی مطرح کرد :

رشد ۵۱ درصدی واگذاری زمین به کار آفرینان در شهرکها و نواحی صنعتی استان

واگذار شده که این میزان درمدت مشابه سال (۱۴۰۱) گذشته ۱۲۸ قرارداد و حدود ۸۰ هکتار بوده است.
فرشچی تصریح کرد: رشد واگذاری زمین بیانگر افزایش استقبال متقاضیان به سرمایه‌گذاری در بخش صنعت است که این مسئله خود مصداق فرمایشات مقام معظم رهبری (جشش تولید باشمارکت مردم) و این امر بیانگر ایجاد واحدهای تولیدی فراوان، زمینه ساز اشتغال و توسعه صنعتی در استان خراسان رضوی و سطح کشور خواهد بود. وی خاطر‌نشان کرد: تسهیل در روند واگذاری زمین به متقاضیان، الکترونیکی شدن مراحل اخذ زمین و ایجاد مرکز خدمت ، شفاف سازی در امور و نیز سیاستهای موثر سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران که باعث تمایل سرمایه‌گذاران برای حضور در شهرک‌های

صنعتی شده را از عوامل افزایش واگذاری زمین به کار آفرینان دانست.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: بر اساس آمار سال ۱۴۰۲ متقاضیان به سرمایه‌گذاری در بخش صنعت است که این مسئله خود مصداق فرمایشات مقام معظم رهبری (جشش تولید باشمارکت مردم) و این امر بیانگر ایجاد واحدهای تولیدی فراوان، زمینه ساز اشتغال و توسعه صنعتی در استان خراسان رضوی و سطح کشور خواهد بود. وی خاطر‌نشان کرد: تسهیل در روند واگذاری زمین به متقاضیان، الکترونیکی شدن مراحل اخذ زمین و ایجاد مرکز خدمت ، شفاف سازی در امور و نیز سیاستهای موثر سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران که باعث تمایل سرمایه‌گذاران برای حضور در شهرک‌های

وی افزود: علاوه بر آماده‌سازی هرچه بیشتر



شده و در این شهرک واحد تولیدی خود را تأسیس خواهند نمود.

رییس خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی در انتها اشاره کرد: ما باید مسیر مشترکی برای خانه صمت و شرکت شهرک‌ها ترسیم کنیم که تعامل و همکاری هدفمند مسالمان بیشتر باشد که این هماهنگی تأثیر مستقیم بر رشد و جشش تولید استان خواهد داشت .

مدیرعامل شرکت گاز ایلام:

۱۲۴ واحد تولیدی و صنعتی در اقصی نقاط استان ایلام گاز دار شدند

همچنان‌که به عنوان یکی از اولویتهای اصلی شرکت گاز استان ایلام به شمار می‌رود. وی گفت: گازرسانی به صنایع اجرائی در حوزه مأموریت کاری خود روستایی استان گازدار شده است، افزود: در راستای تحقق نامگذاری سال جاری، کمک به توسعه و رونق صنایع و افزایش تولید و محرومیت‌زدایی، برای ۱۲۴ واحد صنعتی عملیات گازرسانی اجرا شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد:

در مهران و ۲ واحد در هلیلان گازدار شده است. وی با بیان اینکه از ابتدای گازرسانی به استان تاکنون، یکهزار و ۳۸۹ واحد صنعتی در نقاط مختلف شهری و روستایی استان گازدار شده است، افزود: در راستای تحقق نامگذاری سال جاری، کمک به توسعه و رونق صنایع و افزایش تولید و محرومیت‌زدایی، برای ۱۲۴ واحد صنعتی عملیات گازرسانی اجرا شده است. مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد:

گازرسانی پایدار در زمستان مستلزم برنامه ریزی از ابتدای سال است

است؛ ولی قطعاً حفظ آن سخت تر است. سازمان ها و افراد زیادی بودند که به کسب موفقیت نائل آمدند ولی به دلیل عدم توجه به اصل بهبود مستمر پس از مدتی با افول مواجه شدند.
افتخاری با بیان این مطلب که حرکت توسعه بهبود به معنای نادیده گرفتن اقدامات مثبت گذشته نیست بلکه تلاش برای ارتقای شرایط موجود است افزود: برای خدمت رسانی پایدار در زمستان باید از همین امروز برنامه ریزی کرد. وی به اقدامات قرارگاہ نفت و گاز داخلی، گازرسانی به صنایع واجد شرایط

که نتیجه آن تأمین ۱۰۰ درصدی گاز تمام شهرها و روستاهای استان بود. وی با بیان این مطلب که پروژه خط انتقال تقویتی گاز تربت گشته پوشش مردمی سازی مدیریت مصرف گاز در خراسان رضوی اجرایی شد که مورد توجه مقام عالی وزارت و معاون وزیر نفت در امور گاز قرار گرفت. وزیر محترم نفت در نمایشگاه رویت پیشرفت مشهد ضمن تجلیل از این اقدام، خواستار انتقال تجارب خراسان رضوی به دیگر استان های کشور شد. این استان با مدیریت استناداری و دبیری شرکت گاز استان هم اشاره کرد و گفت: بهره برداری از طرح های ملی همانند خط ۵۶ اینچ محمدیه

به نظر بگیریم درستی عملکرد تمام اجزای آن موجب درستی در کسب نتیجه نهایی خواهد شد.
افتخاری اظهار کرد: در سال گذشته پوشش مردمی سازی مدیریت مصرف گاز در خراسان رضوی اجرایی شد که مورد توجه مقام عالی وزارت و معاون وزیر نفت در امور گاز قرار گرفت. وزیر محترم نفت در نمایشگاه رویت پیشرفت مشهد ضمن تجلیل از این اقدام، خواستار انتقال تجارب خراسان رضوی به دیگر استان های کشور شد. این استان با مدیریت استناداری و دبیری شرکت گاز استان هم اشاره کرد و گفت: بهره برداری از طرح های ملی همانند خط ۵۶ اینچ محمدیه

فولاد مبارک نمونه بارزی از مشارکت مردم در امر تولید است

توسعه در سال ۱۴۰۳ گفت: سال گذشته در همه حوزه‌ها برای صنعتگران سال سختی بود نباشیم، ولی ۱۱ میلیون فولاد خام را در سال ۱۴۰۳ دست باییم باید توجه داشته باشیم که مقام معظم رهبری شعار اسمال را نیز با تمرکز بر رشد تولید معین فرموده‌اند؛ لذا باید تمام تلاش خود را در این راستا بکار بندیم، مدیرعامل فولاد مبارک گفت: وقتی یک مجموعه مانند فولاد مبارک به ۱۰۰ درصد حتی در برخی مواقع بالاتر از ۱۰۰درصد ظرفیت خود در حال کار است اقتصادی عظیم هستند در همین ماه‌های ابتدایی باید نسبت

شرکت‌های زیر مجموعه بوده است. محمد یاسر طیب نیا افزود: اتفاقی که در حال حاضر در فولاد مبارک در حوزه تولید رخ داده و ما با آن افتخار می‌کنیم این است که در روزهای نخست سال که با تعطیلات زیادی روبرو بودیم، هنوز بسیاری از افراد در سازمان‌ها و محل کار خود گرم کار نشده بودند ما در فولاد مبارک بر اساس برخی مبانی ارزشی، سال را با ثبت رکوردهای متعدد و بی‌دریی شروع کردیم، وی با تأکید بر لزوم حفظ آمادگی هرچه بیشتر تمامی واحدهای سازمان برای تداوم روند تولید و تسریع در اجرای پروژه‌های

مدیرعامل گروه فولاد مبارک در نخستین جلسه کمیته مدیریت شرکت در سال جاری گفت: در سال ۱۴۰۲ با تمامی مشکلات و محدودیت‌ها توانستیم با عنایت به الطاف خداوند و همکاری تمامی همکاران اهداف شرکت را به‌خوبی و حتی در برخی موارد بالاتر از برنامه‌های ترسیم شده با تولید ۱۰۰ میلیون تن فولاد خام در گروه فولاد مبارک محقق کنیم.
معتقدیم تمامی دستاوردهای سال گذشته و رکوردشکنی‌های روزهای نخستین سال جاری حاصل تلاش جمعی است. قابل تقدیر همه کارکنان شرکت و سایر

اخبار

انجام بیش از ۳۳ هزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی ایلام

ایلام– مدیرکل صمت ایلام ضمن تأکید بر نظارت مستمر بر بازار در همه ایام سال، گفت: در سال گذشته ۳۳۰۷۲ مورد بازرسی از واحدهای صنفی به عمل آمده که منجر به تشکیل پرونده برای ۲۱۹۸ واحد متخلف شده است. رضا محمد رحمی در اولین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان اظهار داشت: خوشبختانه در طول مدت زمان اجرای این طرح، هیچ‌گونه کمبودی در زمینه تامین کالا و خدمات در سطح استان مشاهده نکردیم. وی با اشاره به آرامش کنونی بازار، افزود: افزایش غیر منطقی قیمت برخی مواد غذایی مانند گوشت قرمز در بازار قابل مشاهده است، که در صورت واردات این محصول، کاهش قیمت آن نیز پیش بینی شده است.
مدیرکل صمت ایلام ضمن تأکید بر نظارت مستمر بر بازار در همه ایام سال، بیان داشت: در سال گذشته ۳۳۰۷۲ مورد بازرسی از واحدهای صنفی به عمل آمده که منجر به تشکیل پرونده برای ۲۱۹۸ واحد متخلف شده است.

مبارزه با قاچج سیب زمینی در اولویت باشد
گلستان – صفرخانی – به گزارش خبرنگار عصرایرانیان همان هائشمی در نخستین جلسه کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن، و کشاورزی گرگان در سال ۱۴۰۳ اظهار کرد:مزارع کلزا و جو عملکرد با توجه به بارش های بسیار خوبی که شاهد بودیم عملکرد خوبی خواهد داشت.رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی گرگان به ضرورت آمادگی لازم برای خرید این محصولات و همچنین لزوم قیمتگذاری مناسب برای جو اشاره کرد و افزود: برای رفع مشکلاتی خرید دانه های روغنی قرار بر این شد تا مکاتباتی انجام شود و همچنین مکاتباتی هم برای مشخص شدن قیمت جو و خرید این محصول توسط پشتیبانی امور دام انجام خواهد شد.وی گفت: مبارزه با شیوع بیماری های قاچجی در محصول سیب زمینی و گندم با اهمیت است و انتظار داریم در اولویت ها باشد.

۸۷۰ اظهار نامه صادراتی و وارداتی در گلستان بررسی شد
گلستان – صفرخانی – مدیرکل استاندارد گلستان از بررسی ۸۷۰ اظهارنامه صادراتی و وارداتی طی سال ۱۴۰۲ در گلستان خبر داد. سید مهدی حسینی اظهار داشت: هر کالایی که از مرزهای مشترک استان با دیگر کشورها وارد یا از آن خارج می شود، چنانچه مشمول استاندارد اجباری باشد، جهت ارزیابی انطباق آن کالا با استاندارد مربوط و چنانچه مشمول استاندارد اجباری نباشد، جهت تعیین ماهیت و آنالیز آن، توسط گمرکات استان گلستان به استاندارد ارجاع داده می شود.وی افزود: در سال گذشته، ۶۵۸ اظهارنامه صادراتی از گمرک استان به استاندارد ارجاع شد که از این تعداد، ۶۴۴ فقره مربوط به کالاهای مشمول استاندارد اجباری و مابقی کالاهای غیر مشمول استاندارد اجباری بود که به منظور سنجش انطباق کالا و تعیین ماهیت آن مورد بررسی قرار گرفت.دبیر شورای استاندارد گلستان افزود: برنامه محول شده به استان گلستان از سوی سازمان ملی استاندارد ایران، بررسی ۶۲۰ اظهارنامه صادراتی بوده است که عملکرد ما در سال گذشته، منجر به تحقق ۱۰۴ درصدی این آیتم شد.

کشف چوب های میلیاری قاچاق از کامیون ضایعاتی
سمنان. تیبانیان: جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف ۶ تن چوب قاچاق از یک دستگاه کامیون در پوشش بار ضایعاتی خبر داد. سرهنگ سید علی میراحمدی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در تکمیل نظر کارشناسان ارزش محموله کشف شده ۶ میلیارد ریال برآورد شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به ضربات جبران ناپذیر قاچاق چوب به منابع ملی و طبیعی کشور خاطرنشان کرد پلیس برای حفظ و توسعه منابع ملی با اقتدار در برابر سودجویان و متخلفان در این حوزه ایستاد و از شهروندان میخواهیم هرگونه اطلاعات در این زمینه را با پلیس ۱۱۰ درمیان بگذارند.

اخیار
فراخوان مشمولان اعزامی پایه خدمتی اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی‌نامه مشمولان حضور یابندسازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده‌اندنمی‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۶) برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج درآن اقدام کننداین دسته از مشمولان می‌بایست روز شنبه یکم اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ درساعت، محل و مراکزى که در برگ معرفی‌نامه مشمولان اعلام شده ، حضور یابند و بـه خدمت دوره ضرورت اعزام شوندمشمولان اعزامی می‌بایست واکنس منژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند.مشمولان می‌بایست اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به خدمت،برگ محل مراجعه،برگ واکنسپانسیون، کارت ملی و شناسنامه،مدلارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشنددر این اطلاعیه آمده است عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شداین سازمان دراین اطلاعیه متذکرشده است،متقاضیان در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق کانال خبرسربازی در پیام رسان های داخلی از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند

ثبت سفار ش کتاب‌های درسی به تعویق افتاد
ثبت سفارش کتابهای درسی که قرار بود از امروز س‌شنبه ۲۸ فروردین آغاز شود، براساس اعلام سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی به تعویق افتاده است. به گزارش سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی، این سازمان از اطلاعیه‌ای اعلام کرد: زمان آغاز ثبت سفارش انفرادی و گروهی کتاب‌های درسی متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد. مقرر بود که ثبت سفارش کتابهای درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ از ۲۸ فروردین آغاز شود.سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی در ۲۵ شنبه ۲۵ فروردین اعلام کرده بود که زمان ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتابهای درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ پایانه‌ها و رشته‌های تحصیلی را از سه‌شنبه ۲۸ فروردین است.شوشنامه سفارش و توزیع کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ اعلام شده بود و بر اساس آن ثبت سفارش کتابهای درسی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ دوره‌های تحصیلی آموزش ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم و کتاب‌های درسی تکمیلی دوره اول متوسطه ویژه دانش آموزان استفاده‌های درخشان و کتاب‌های درسی دانش آموزان استثنایی از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند mygov.ir با پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش my.medu.ir یا سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی www.irtextbook و IT برابر جدول تقویم زمانی پیوست انجام و پیرو آن کتاب‌های درسی، بر اساس سفارشات ثبت‌شده در سامانه، توزیع می‌شود.

تشریح جزئیات طرح ترافیک و کارت پلیت خبرنگاری؛ تمدید مهلت ثبت‌نام تا ۱۵ اردیبهشت

سختگوی شهرداری تهران جزئیات ثبت‌نام طرح ترافیک خبرنگاری و کارت پلیت خبرنگاری را تشریح کرد.عبدالمطهر محمدخانی در جمع خبرنگاران در تشریح روند ثبت‌نام خبرنگاران برای طرح ترافیک سنال ۱۴۰۳ گفت: ثبت‌نام طرح ترافیک خبرنگاران شده و خبرنگاران می‌توانند برای ثبت‌نام از طریق درگاه و اپلیکیشن «شهرزاد» اقدام کنندوی افزود: پس از اتمام ثبت‌نام‌ها در مورد تعیین سهمیه و تعداد آن اطلاع‌رسانی لازم صورت می‌گیرد و قطعاً تا زمان تصمیم‌گیری نهایی و تخصیص سهمیه‌های جدید طرح قبلی دارای اعتبار خواهد بود.محمدخانی ادامه داد: اولویت شهرداری تهران ارائه خدمت در سامانه «شهرزاد» است که ازطریق درگاه اینترنتی و اپلیکیشن قابل دسترسی خواهد بود؛ اما خبرنگارانی که در سامانه تهران من ثبت‌نام کرده‌اند نیز اطلاع‌اشنان به سامانه «شهرزاد» انتقال پیدا خواهد کرد و مشکلی پیش نمی‌آیدوی درخصوص افزایش سهمیه کارت پلیت‌های خبرنگاران نیز افزود: شورا تصمیم‌گیری در این خصوص را به کارگروه مربوطه واگذار کرده و این کارگروه باید تصمیم نهایی را بگیرد؛ اما پیشنهاد ما افزایش میزان کارت‌پلیت‌های متروی خبرنگاری است که در حال حاضر ۴۰۰ هزار تومان است.



گروه اجتماعی: رئیس پلیس راهور فراجا از پیگیری برای اجرای شدن اعتراض‌اینترنتی به جرائم رانندگی در سال جاری خبر دادبه گزارش «عصر ایرانیان»، سردار سید تیمور حسینی درباره میزان افزایش جرائم رانندگی

در سال جدید گفت: نرخ جدید جرمیمه‌ها هنوز به ما ابلاغ نشده است و ما منتظریم نرخ جرمیمه‌ها از طرف هیات دولت به پلیس راهور اعلام شود. اما در کل می‌توانم بگویم که جرمیمه‌های مربوط به تخلفات حادثه‌ساز تا پنج برابر افزایش پیدا می‌کند و البته این افزایش پنج برابری مربوط به تمام تخلفات نیست و همانطور که گفتم در مورد تخلفات حادثه‌ساز تا پنج برابر افزایش مبلغ را

خواهیم داشت.حسینی ادامه داد: بیشترین میزان جرائم مربوط به رانندگی در حالت مستی و مصرف مواد روان‌گردان است. توقیف خودرو، شش ماه ضبط گواهینامه و نمره منفی و معرفی به مراجع قضایی از جرائم این مورد تخلف در نظر گرفته شده است.رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی در سال ۱۳۸۹ به تصویب رسیده و از ابتدای سال

۱۳۹۰ به اجرا گذاشته شد است، گفت: در همین قانون پیش‌بینی شده که پلیس می‌تواند هر سه سال یک بار پیشنهاد افزایش جرمیمه‌ها را با توجه به نرخ تورم داشته باشد و این پیشنهاد باید در هیات دولت مطرح شود. البته قانون گذار فقط تأیید ارسال می‌شود که شناسه پرداخت در آن وارد شود معمولاً در پیامک دوم خطایی نداریم.

رئیس قوه قضایه:

وضعیت منطقه را باید به قبل و بعد از عملیات «وعده صادق» تقسیم کرد



مورد نظر اصابت کردند و اثرات مورد نظر را گذاشتند. محسنی از‌های گفت: به موجب عملیات موفقیت‌آمیز و غرورآفرین «وعده صادق»، قلوب همه دوستداران حق و همه مخالفان قدرت‌های استکباری و همه بیزاران از ظلم، شاد و مسرور شد؛ فراموش نکنیم که بیش از شش ماه است که ماشین کشتار رژیم غاصب صهیونیستی تحت حمایت آمریکا و برخی دیگر از دول غریب، در برابرکزه مشغول انواع و اقسام جنایت‌هاست؛ همه کسانی که با مشاهده تصاویر جنایت‌سبانه و وحشیانه صهیونیست‌ها در غزه، قلوبشان جریحه‌دار شده بود، پس از عملیات وعده صادق، مشعوف و مُتجش شدندرئیس قوه قضایه‌ه اضافه کرد: در داخل کشور نیز پس از عملیات ظفرمندانه «وعده صادق» همه جریان‌ها با گرایش‌های مختلف، خوشحال و مسرور شدند؛ بدیهی است وقتی به مکان دیپلماتیک ما که به منزله خاک کشور است حمله شد، دیگر گرایش‌های سیاسی معنا پیدا نمی‌کند و وحدت و انسجام ملی برای پاسخ به متجاوز، ضایع می‌گردد. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: آمریکایی‌ها و دیگر دول غریب که ملام از ضرورت خویشتناری صحبت می‌کنند باید بدانند که عملیات «وعده صادق» صرفاً یک اقدام تنبیهی و علیه دو مقر نظامی صهیونیست‌ها بود؛ دو مقری که در حمله به کنسولگری ما در دمشق نقش داشتند؛ بنابراین کشورهایی که مدعی‌اند نمی‌خواهند آتش جنگ فرارگیر شود باید سران رژیم غاصب صهیونیستی را در پادشاهان بنشانند و بدانند اگر آنها دست از با خطا کنند ، اقدام بعدی ما تنبیهی نخواهد بود.رئیس عدلیه بیان داشت: صهیونیست‌ها بیش از ۶ ماه است که با وجود انواع و اقسام جنایات در باریکه غزه علیه غیرنظامیان و زنان و کودکان، به هیچ‌کدام از اهدافشان علیه مقاومت فلسطین نرسیده‌اند؛

بنابراین لازمه بازگشت آرامش به منطقه غرب آسیا، آن است که قدرت‌های استکباری و در صدر آنها آمریکا، دست حمایت همه‌جانبه خود را از سر صهیونیست‌ها بردارند؛ صهیونیست‌ها مرکز شر و شرارت هستند؛ البته فهمیده‌اند که اگر علیه ایران اسلامی دست به شرارت بزنند، خسارات زیادی را متحمل خواهند شد.محسنی از‌های افزود: به سبب عملیات پیروزمندانه «وعده صادق» شرک‌گزار در گاه خداندن مَنان هستنیم و موفقیت در این عملیات پیچیده و هماهنگ را به فرماندهی معظم کل قوا و فرمانده سپاه و همه فرماندهان و سردارانی که در این عملیات ظفرمندانه نقش‌آفرین بودند، تبریک می‌گویم. رئیس قوه قضایه در بخش دیگری از نشست امروز، با اشاره به ابلاغ سند روزآمدشده تحول قضایی، اظهار داشت: «تحول» مقوله‌ای موقتی و ایستا نیست که یکبار فراموش‌گردد و تمام شود؛ باید پیوسته و متناسب با اقتضانات زمان، در دستگاه قضایی، تحول داشته باشیم و برای این کار، اعطاف به خرج دهیم.رئیس دستگاه قضا گفت: با عنایت به تأکیدهای رهبر معظم انقلاب در زمینه تحول در قوه قضایه همچنن با توجه به پایان دوره زمانی اجرای سند تحول قضایی در اسفند ماه سال ۱۴۰۲، روزآمدسازی سند تحول قضایی در دستور کار قوه قضایه قرار گرفت و این سند، اکنون در دسترس است.رئیس عدلیه گفت: همه مدیران قضایی در همه سطوح موظف و مکلف به پیاده‌سازی مفاد سند روزآمدشده تحول قضایی هستند و مراحل اجرای این سند باید به سرعت در همه بخش‌های قوه قضایه پیاده‌سازی و عملیاتی شود؛ باید توجه داشت که این سند مربوط به همه سازمان‌ها و بخش‌ها و مراکز قضایی است و صرفاً اختصاص به دادگستری‌ها ندارد. محسنی از‌های در ادامه خطاب به معاونان «رهبردی»

معاون شهردار تهران اعلام کرد؛

ممنوعیت ورود سگ به بوستان‌های تهران

نگهداشت شهر شهر چند مولفه دارد و موضوعات مختلفی از جمله تمیزی، رفت و رو و المان‌های شهر را شامل می‌شود. مثلا در حوزه المان‌های شهر با فرسوده شدن آنها نیاز به تعویض وجود دارد که در چندین سال گذشته با توجه به عدم صرف هزینه در این حوزه شاهد یک عقب‌ماندگی هستنیم که باید جبران شود؛ البته در حوزه فضای شهری سبز نمره قابل‌قبولی داریم. معاون خدمات شهرداری تهران در پاسخ به سوالاتی درخصوص جمع‌آوری سگ‌های بلاصاحب و همچنین موضوع حضور سگ‌ها در بوستان‌های تهران با تأکید بر اینکه ورود حیوانات به بوستان‌های شهر تهران ممنوع است، افزود: چندین بار این موضوع را اعلام کرده‌ایم که آوردن حیوانات اهلی در بوستان‌های تهران و فضای سبز عمومی به دلیل حضور خانواده‌ها، کودکان و احتمال آلوده شدن این فضاها ممنوع است. وی افزود: اکثر بوستان‌های ما تابلوهایی مربوط به این ممنوعیت را دارد و اگر ضعیفی وجود دارد باید تقویت

معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اشاره به ممنوعیت ورود حیوانات اهلی به ویژه سگ‌ها به بوستان‌های تهران، گفت: در این حوزه شهروندان باید همراهی و همکاری لازم را داشته باشند.به گزارش «عصر ایرانیان»، حسین نظری در حاشیه برگزاری جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران گفت: قطعاً اولویت اول شهر آراستگی و نظافت آن است. امروز گزارش مفصلی از اقدامات معاونت خدمات شهری در حوزه استقبال از بهار و همچنین رویدادهای ملی و مذهبی از بعد از دهه فجر وجود داشته به همراه عملکرد در حوزه بارش براف و باران در صحن شورا ارائه شدوی افزود: در این مدت در حوزه نظافت شهر تلاش زیادی صورت گرفته؛ اما شاید نتیجه با تلاش‌های انجام شده برابر نبوده؛ لذا آسیب‌شناسی صورت گرفت و اشکالات احصا شد. طرح جامع پسماند پیگیری و نهایتاً ابلاغ شد، فهرست بهای پیمانکاران مورد بازنگری قرار گرفت و در نهایت پس

تیم پشتیبانی شبکه شاد در اطلاعیه‌ای با تأکید بر اینکه هیچ درخواستی از کاربران برای ارسال اطلاعات نداشته است، اعلام کرد: همه درخواست‌های ارسالی با هر نام و عنوانی، به قصد ورود به حساب کاربری افراد و سواستفاده از آن، صورت می‌گیرد. به، در این اطلاعیه که روز سه شنبه منتشر شد، آمده است: به تازگی پیام‌های برای تعدادی از کاربران ارسال شده و خواست می‌کنند که اطلاعات شخصی و خصوصی مربوط به حساب کاربری خودتان را ارسال کنید و حتی حساب کاربری آنان در شاد، حذف می‌شود. در این اطلاعیه تأکید شده است: تیم پشتیبانی شاد، واحدهای فناوری ادارات آموزش و پرورش و واحدهای مختلف

رئیس پلیس راهور فراجا:

افزایش مبلغ جرمیمه‌ها هنوز ابلاغ نشده است

ثابت باقی می‌ماندوی درباره پیامک ارسالی از تخلفات برای رانندگان نیز گفت: ما تأکید داریم که حتما و به محض ارتکاب تخلف پیامکی برای متخلف ارسال شد. در متن پیامک اولیه ذکر شده تخلف انجام شده اما در حال بررسی است و پیامک دوم بعد از تأیید ارسال می‌شود که شناسه پرداخت در آن وارد شود معمولاً در پیامک دوم خطایی نداریم.

رئیس قوه قضایه:

«وعده صادق» تقسیم کرد

و «حقوقی» قوه قضایه دستور داد تا به سرعت نسبت به اجرای بخش‌هایی از سند تحول که منوط به وضع یا اصلاح قوانین است، تدابیر و تمهیدات مناسب را اتخاذ کنند.رئیس قوه قضایه اظهار داشت: هوشمندسازی خدمات و فرآیندهای قضایی و توسعه ابزارهای فناوریانه در عدلیه، یک امر اختیاری نیست بلکه ما مجبور هستنیم که به سمت هوشمندسازی و بهره‌گیری هر چه بیشتر از ابزارهای فناوریانه حرکت کنیم و باید در این مسیر همه تدابیر و تمهیدات لازم از جمله سرمایه‌گذاری، تخصیص بودجه، آموزش و جذب عناصر متخصص و غیره را اتخاذ کنیم.محسنی از‌های با اشاره به موضوع اسناد عادی که در سند تحول قضایی، مورد نظر قرار گرفته است، گفت: یکی از مسائلی که همیشه مطرح بوده، محبت «اسناد عادی» است؛ بعضاً با یک سند عادی، سالیان سال، املاک و اموال غیرمنقول، دست به دست و جایجا می‌شد و این امر طریق، گرفتاری‌های فراوانی برای مردم درست می‌شد و حجم عظیمی از کار برای قوه قضایه ایجاد می‌شد؛ مقام معظم رهبری در این خصوص فرمودند که مصلحت قطعی است این‌ کار انجام گیرد؛ مجلس و سایر بخش‌ها تلاش کردند و این قضیه را به مرحله جدیدی رساندیم؛ البته این مقوله، بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان مدتی در رفت‌وآمد بود و در خصوص مواردی از این مقوله، مجلس اصرار ورزید و اکنون موارد مزبور در مجمع تشخیص مصلحت مدنظر است و جلساتی پیرامون آنها برگزار شده است؛ البته بررسی آن موارد در مجمع، با بررسی بودجه و برنامه هفتم همزمان شد؛ بنابراین باید پیگیری کنیم که این مقوله هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.رئیس قوه قضایه درباره بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های مردمی بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های صلح، پیش از حل اختلاف و مصالحه و سازش بین طرفین دعوی، گام‌های بلندتری را برداریم؛ در همین رابطه، ضروری است در مقوله اجرایی‌سازی قانون جدید شو‌های حل اختلاف، از جمله تعیین تکلیف نیروهای این مرجع و همچنین تعریف و گسترش دادگاه‌های صلح، پیش از موعد مقرر، مراتب را عملیاتی سازیم.رئیس دستگاه قضا خاطر نشان کرد: معاونت راهبردی قوه قضایه با همکاری مرکز رسانه، نسبت به آثار مثبت اجرای شدن سند تحول قضایی، برای مردم تبیین‌گری کند و بصورت ملموس و موزدی، اثرات اجرایی شدن مفاد این سند را در بهبود خدمت‌رسانی قضایی و تسریع و تسهیل امور قضایی مردم تشریح کند در این مورد بخش‌هایی هم که هنوز توانسته‌ایم به موفقیت برسیم هم برای مردم با ذکر دلایل توضیح داده شود.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۹ فروردین‌ماه ۱۴۰۳ | ۸ شوال ۱۴۴۵

۱۷ آپریل ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۸۸

جامعه

www.asre-iranian.ir

اخیار

ورود اولین سری اتوبوس‌های برقی به چرخه حمل و نقل عمومی کشور

معاون امور شهرداریهای سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از اجرای اولین پروژه برقی سازی عملیاتی در مد حمل و نقلی اتوبوس‌های برقی در کرج برای نخستین بار خبر دادسید سجاد انوشه با اعلام خبر ورود ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی ایران خودرو دیزل به چرخه حمل و نقل عمومی در کرج، افزود: مراسم اجرایی این اتوبوس‌های برقی امروز با حضور احمد وحیدی وزیر کشور در کرج برگزار می‌شودوی با تأکید بر اینکه برای این اتوبوس‌های برقی ۶ جایگاه شارژ خودروهای برقی در کرج در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: اتوبوس‌های برقی قرار است در عدلیه، یک امر اختیاری نیست بلکه ما مجبور هستیم که به سمت هوشمندسازی و بهره‌گیری هر چه بیشتر از ابزارهای فناوریانه حرکت کنیم و باید در این مسیر همه تدابیر و تمهیدات لازم از جمله سرمایه‌گذاری، تخصیص بودجه، آموزش و جذب عناصر متخصص و غیره را اتخاذ کنیم.محسنی از‌های با اشاره به موضوع اسناد عادی که در سند تحول قضایی، مورد نظر قرار گرفته است، گفت: یکی از مسائلی که همیشه مطرح بوده، محبت «اسناد عادی» است؛ بعضاً با یک سند عادی، سالیان سال، املاک و اموال غیرمنقول، دست به دست و جایجا می‌شد و این امر طریق، گرفتاری‌های فراوانی برای مردم درست می‌شد و حجم عظیمی از کار برای قوه قضایه ایجاد می‌شد؛ مقام معظم رهبری در این خصوص فرمودند که مصلحت قطعی است این‌ کار انجام گیرد؛ مجلس و سایر بخش‌ها تلاش کردند و این قضیه را به مرحله جدیدی رساندیم؛ البته این مقوله، بین مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان مدتی در رفت‌وآمد بود و در خصوص مواردی از این مقوله، مجلس اصرار ورزید و اکنون موارد مزبور در مجمع تشخیص مصلحت مدنظر است و جلساتی پیرامون آنها برگزار شده است؛ البته بررسی آن موارد در مجمع، با بررسی بودجه و برنامه هفتم همزمان شد؛ بنابراین باید پیگیری کنیم که این مقوله هر چه زودتر تعیین تکلیف شود.رئیس قوه قضایه درباره بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های مردمی بهره‌گیری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های صلح، پیش از حل اختلاف و مصالحه و سازش بین طرفین دعوی، گام‌های بلندتری را برداریم؛ در همین رابطه، ضروری است در مقوله اجرایی‌سازی قانون جدید شو‌های حل اختلاف، از جمله تعیین تکلیف نیروهای این مرجع و همچنین تعریف و گسترش دادگاه‌های صلح، پیش از موعد مقرر، مراتب را عملیاتی سازیم.رئیس دستگاه قضا خاطر نشان کرد: معاونت راهبردی قوه قضایه با همکاری مرکز رسانه، نسبت به آثار مثبت اجرای شدن سند تحول قضایی، برای مردم تبیین‌گری کند و بصورت ملموس و موزدی، اثرات اجرایی شدن مفاد این سند را در بهبود خدمت‌رسانی قضایی و تسریع و تسهیل امور قضایی مردم تشریح کند در این مورد بخش‌هایی هم که هنوز توانسته‌ایم به موفقیت برسیم هم برای مردم با ذکر دلایل توضیح داده شود.

زباله‌گردها و کارتن‌خواب‌های تهران پاکبان می‌شوند

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: کارتن‌خواب‌ها و زباله‌گردها در صورت تمایل، توسط پیمانکاران خدمات شهری و با عنوان شغلی پاکبان در شهرداری تهران مشغول به کار می‌شوندرضا محمدی در توضیح بیشتر اظهار کرد: در راستای حمایت از اقشار در معرض آسیب؛ کارتن‌خواب‌ها و افراد نیازمند در صورت علاقه توسط پیمانکاران خدمات شهری و با عنوان شغلی پاکبان در شهرداری تهران جذب می‌شوند. وی در مورد شرایط استخدام اظهار کرد: افرادی که به دلیل مشکلات معیشتی اقدام به زباله‌گردی می‌کنند یا به دلایل مختلف کارتن‌خواب شده‌اند، در صورت تمایل می‌توانند به‌استخدام شرکت‌های پیمانکاری حوزه‌های نظافت و نگهداشت شهر درآیند. این افراد حداقل حقوق ۱۱ میلیون ملییم تومان را دریافت خواهند کرد که با مزایا تا ۱۳ تا ۱۶ میلیون تومان افزایش خواهد یافت. ضمناً این افراد بیمه هم خواهند شد. محمدی با اشاره به اینکه با تأکیدات شهردار تهران مبنی بر جذب نیروی کارگری از گمرکخانه‌های شهرداری در جهت حمایت از افراد در معرض آسیب‌های اجتماعی، جذب این افراد آغاز شده است، ادامه داد: متقاضیان این شغل می‌توانند به سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران مراجعه یا با شماره ۰۲۰-۵۵۵۲۰ تماس بگیرند؛ به طوری که تاکنون حدود ۷۰ نفر توسط پیمانکاران خدمات شهری جذب شده‌اند.

کشف بزرگ‌ترین محموله مخدر شیشه در تهران

ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشه را از یک تریلی حامل بار سنگ کشف کردند.ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد مجرمان سابق‌مدار متوجه شدند که یکی از سوداگران مرگ، تصمیم به تهیه موادمخدر از نوع شیشه گرفته و قصد دارد تا با انتقال آن به تهران این مواد را در پایتخت توزیع کند. در همین راستا نیز رسیدگی به موضوع به‌طور ویژه در دستورکار قرار گرفت. در ادامه ماموران از ورود این محموله به کشور منتقل شدو اقدام به ردیابی آن کرده و در نهایت موفق شدند تا محموله موادمخدر شیشه را در بزرگراه امام‌رضا(ع) شناسایی و توقیف کنند. در جریان این ماموریت یک تن و ۱۱۷ کیلوگرم مخدر شیشه که در بار ۳۳ تنی سگ جاساز شده بود، کشف و ضبط شد. سه نفر نیز در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند که در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند.تحقیقات تکمیلی پلیس در خصوص این پرونده که به گفته سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، بزرگ‌ترین محموله شیشه کشف شده در تهران محسوب می‌شود، در حال انجام است.

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه ۱۴۰۳ | ۸ شوال ۱۴۴۵ | ۱۷ آوریل ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۸۸

اخلاق

هیئت تحریریه

سر دبیر: حسام‌الدین حدیری | اقتصاد کلان: میثم ترکیان | اقتصاد خرد: سید علی حسینی جامعه: محمود رضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی | صفحه آرایی: مهدی صالحی طاهری
تلفن: ۰۶۶۹۲۲۳۴۸ - ۰۶۶۹۲۲۹۶۶ | ایمیل: info.asreirianian@gmail.com
فکس: ۰۶۶۹۲۲۹۶۶ | پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی | تلفن: ۰۶۶۴۳۵۷۶۵ - ۰۶۶۹۲۳۰۵۵ | فکس: ۰۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷، طبقه دوم، واحد دوم
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک | تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱ | فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستانها: vahidmalek282@yahoo.com
لیتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۰۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای نهم (۵۵۸)

قرآن است و در اینجا مقصود قلب صنوبری نیست بله به معنای مرکز ادراک و احساس و تشخیص است دوم: افعال خلاف محبت خدا؛ سالک الی الله موظف است بپرهیزد از کارهایی که خلاف محبت خداست و خداوند دوست ندارد اگر خواستار این باشید که آن اشخاص و آن افعال را بشناسید باید به قرآن مراجعه کرد؛ آن آیات به شرح ذیل می‌باشند: **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْمُتَعَدِّينَ** قطعاً خدا متجاوزین را دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ مَنْ كَانَ مُخْتَالًا فَخُورًا** چون قطعاً خدا کسی که متکبر و فخر فروش باشد، دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ مَنْ كَانَ خَوَّاتًا أَتَمًّا** خدا افراد خیانتکار و گناهکار را دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْخَائِنِينَ** قطعاً خدا خائن را دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كُلَّ خَوَّانٍ قَوَّورٍ** قطعاً خدا هیچ خیانتکار ناشکری را دوست ندارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْفَرِحِينَ** قطعاً خدا شادمانی (به زخارف دنیا را) دوست ندارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْفُقُسَيْنِ** قطعاً خدا عدالت‌کنندگان را دوست نمی‌دارد.

قرآن است و در اینجا مقصود قلب صنوبری نیست بله به معنای مرکز ادراک و احساس و تشخیص است دوم: افعال خلاف محبت خدا؛ سالک الی الله موظف است بپرهیزد از کارهایی که خلاف محبت خداست و خداوند دوست ندارد اگر خواستار این باشید که آن اشخاص و آن افعال را بشناسید باید به قرآن مراجعه کرد؛ آن آیات به شرح ذیل می‌باشند: **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْمُتَعَدِّينَ** قطعاً خدا متجاوزین را دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ مَنْ كَانَ مُخْتَالًا فَخُورًا** چون قطعاً خدا کسی که متکبر و فخر فروش باشد، دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ مَنْ كَانَ خَوَّاتًا أَتَمًّا** خدا افراد خیانتکار و گناهکار را دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْخَائِنِينَ** قطعاً خدا خائن را دوست نمی‌دارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كُلَّ خَوَّانٍ قَوَّورٍ** قطعاً خدا هیچ خیانتکار ناشکری را دوست ندارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْفَرِحِينَ** قطعاً خدا شادمانی (به زخارف دنیا را) دوست ندارد **إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ الْفُقُسَيْنِ** قطعاً خدا عدالت‌کنندگان را دوست نمی‌دارد.

حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحيم و اَعْمَ اَيْسَازْ قَلْبِنَا عَمَّا خَالَفَ مَحَبَّتَكَ، و کور بگردان چشمم دل ما را از هر چه مخالف محبت توست. در این فراز دو موضوع مهم مطرح گردیده است. یکم: ایضارالقلوب که در دعاهای دیگری هم از جمله مناجات شعبانیه آمده است: الهی هب لی کمال الانتفاع الیک و اثر ایضار قلوبنا بضیاء نظرها الیک حتی تخرق ایضار القلوب حجب النور فضل الی معدن العظمة و تصیر ارواحنا معلقه بعز قدسک. الهی و اجملنی ممن نادیته فاجابک و لا حظته فصعق لجلالک ففاجیته. آنچه که از قرآن فهمیده می‌شود بصر هم به چشم هم به بینایی گفته می‌شود رجوع شود سوره نحل آیه ۷۷ و سوره اسرا آیه ۱۶) و بصیرت به معنای چشم دل است. (رجوع به سوره یوسف آیه ۱۰۸) جمع بصر ایضار است و هر گاه کنار قلب بیاید قوه بینایی دل است که با قوه بینایی چشم سر فرق دارد بلکه چشم سر است. قلب هم در قرآن از واژگان پر کاربرد

عکس: تسنیم

نشست خبری فرمانده نزاچا به مناسبت روز ارتش

فناوری

موشک ۱۳۰ تنی چند بار مصرف چینی ز کورده تست را شکست

شرکت علوم و فناوری هوافضای چین ۱۵ تست مکرر و ۳۰ تست اختراق زمینی موتور موشک چند بار مصرف ۱۳۰ تنی را انجام داده که رکوردهای پیشین را شکسته است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اینترنتیستینگ انجینیرینگ، شرکت علوم و فناوری هوافضای چین (CASC) که پیمانکار فضایی اصلی این کشور به حساب می‌آید، تست‌های کلیدی موتور یک موشک چند بار مصرف را تکمیل کرده است. این موتور چند بار مصرف ۱۳۰ تنی که با سوخت اکسیژن مایع کروسیون (نفت سفید) کار می‌کند در موشک‌های چندبار مصرف CASC مانند لانگ مارچ ۱۰ استفاده می‌شود. مهندسان CASC دو تست اختراق زمینی را در ۱۳ آوریل (شنبه هفته جاری) انجام داده اند. طبق گزارش‌ها CASC تاکنون ۱۵ تست مکرر و ۳۰ فرایند آغاز اختراق روی موتور موشک جدید اجرا کرده و به این ترتیب کل مدت زمان آزمایش‌های آن از ۳۹۰۰ تایی فراتر می‌رود.



اینفوگرافیک

چرا موشک‌های ایران «پایگاه هوایی نواتیم» را زد؟

آشیانه گردان سوپرهراکولس‌های ترابری - پشتیبانی

آشیانه گردان آموزشی ۱۱۷ (خلبانان اف ۳۵)

مقر برخی از عناصر ارشد جاسوسی رژیم صهیونیستی

آشیانه هواپیمای ویژه رئیس‌جمهور رژیم صهیونیستی

چرا موشک‌های ایران «پایگاه هوایی نواتیم» را زد؟

ایران از پاسخ موشکی و پهبادی مشروع و قانونی خود در اسرائیل اهداف متعددی را دنبال می‌کرد که یکی از مهمترین آن‌ها ضربه به پایگاه هوایی نواتیم در جنوب سرزمین‌های اشغالی بود. پایگاهی در منطقه صحرای نقب و در نزدیکی شهر بئر السبع که با برخورداری از یک باند پرواز ۳۴۰۰ متری، آشیانه و پایگاه اصلی جنگنده‌های F-۳۵ رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود.

بین‌الملل

ارزیابی واشنگتن پست از پیچیده‌تر شدن شرایط «بایدن» برای تغییر سیاست اسرائیل در غزه



واشنگتن پست در مطلبی، انگیزه نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای بقای سیاسی و رد درخواست مقام‌های آمریکایی مبنی بر خویشتنداری در برابر پاسخ تنبیهی ایران را از جمله دلایلی عنوان کرد که تلاش‌های «جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا برای تغییر سیاست تل‌آویو در جنگ غزه را پیچیده‌تر کرده است. به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا از واشنگتن پست، همین چند روز پیش، جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا به رژیم

صهیونیستی اعلام کرد که چنانچه به سرعت به فاجعه انسانی در حال وقوع در غزه پایان ندهد و راه را برای ارسال کمک‌های بشردوستانه هموار نسازد، آمریکا در سیاست خود تجدید نظر خواهد کرد. اما پس از حمله روز یکشنبه ایران، بایدن بر تعهد ایالات متحده بر دفاع از اسرائیل تأکید و آن را مستحکم خواند و فشار بر کنگره برای تصویب هر چه سریع‌تر بسته حمایتی از تل‌آویو را افزایش داد. به نوشته این روزنامه پرشمارگان آمریکایی، حمله اخیر ایران به اسرائیل، تلاش‌های بایدن برای تغییر رویه اسرائیل در غزه را پیچیده‌تر کرده است. به اذعان نویسنده این مطلب، بایدن از یک سو به اسرائیل می‌گوید که در یکی از جبهه‌های جنگ رویه را تغییر دهد و در جبهه دیگر متعهد به حمایت بی دریغ می‌شود. فرانک لوونشتاین یکی از مقام‌های پیشین وزارت امور خارجه آمریکا که رهبری مذاکرات فلسطین و اسرائیل را در سال ۲۰۱۴ به عهده داشت، در این زمینه گفت: رئیس‌جمهور از یک سو به طور علنی، به مشروط کردن کمک‌ها تهدید کرده و از طرف دیگر که شاهد حمله ایران است، تغییر رویه می‌دهد. وی سپس این سوال را مطرح کرد که «تأثیر این تغییر مسیر بر همه اولویت‌هایی که پیش از این داشتیم، چه خواهد بود؟ آتش‌بس، کمک‌های بشردوستانه و خشونت شهرک‌نشینان در آینده». در این میان مقام‌های آمریکایی به صورت علنی و غیرعلنی از اسرائیل خواسته‌اند در واکنش به حمله ایران خویشتنداری نشان دهد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شنبه شب با صدور اطلاعیه‌ای از شلیک ۱۰ ها فرزند پهلاد و موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی و مواضع رژیم صهیونیستی خبر داد. در اطلاعیه سپاه آمده است: «در پاسخ به جنایت‌های متعدد رژیم صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت جمعی از فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان در سوریه، نیروی هوافضای سپاه اهداف معینی را در داخل سرزمین‌های اشغالی با شلیک ده‌ها فرزند موشک و پهلاد مورد اصابت قرار داد». نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل نیز اعلام کرد: «اقدام نظامی ایران بر اساس بند ۵۱ منشور سازمان ملل متحد در خصوص دفاع مشروع در پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی به امکان دیپلماتیک کشورمان در دمشق بود». اما مقام‌های اسرائیلی در واکنش به خویشتنداری می‌گویند که این حمله هوایی بی‌سابقه نمی‌تواند بی‌پاسخ بماند و کابینه رژیم صهیونیستی روز دوشنبه و پس از تشکیل یک جلسه به بررسی چگونه واکنش به حمله تنبیهی ایران پرداختند. اکنون، مقام‌های آمریکایی به طور فزاینده‌ای نگران هستند که اسرائیل به دنبال مقابله مستقیم با ایران باشد و این وضعیت گامی فراتر از نبرد در سایه تهران و تل‌آویو باشد که مدت‌هاست میان دو طرف در جریان است. آمریکایی‌ها هم این دارند که چنین تحولی پای آمریکا را هم به جنگ بکشاند و این یکی از دلایلی است که آن‌ها روز دوشنبه به شدت از اسرائیل خواستند تا درگیری را تشدید نکنند. هالبر مدیر اجرایی شورای روابط جامعه یهودی واشنگتن گفت: «یکی از مزیت‌های حمله نکردن اسرائیل این است که می‌تواند تلاش دیپلماتیک برای انزوای ایران را بیشتر کرده و بدین ترتیب فشار عمومی را بر اسرائیل به دلیل جنگ غزه کاهش دهد». واشنگتن پست در بخشی دیگر آورده است: نگرانی مقام‌های بایدن به ویژه در مورد طرز فکر نتانیاهو هم افزایش یافته و واشنگتن معتقد است که نخست وزیر رژیم صهیونیستی بقای سیاسی خود را بیش از هر چیز دیگری در اولویت قرار داده و عمیقاً معتقد به طولانی شدن جنگ در جبهه‌های مختلف است. از آنجا که نخست وزیر رژیم صهیونیستی در میان رای‌دهندگان اسرائیلی که از یک سو، وی را مقصر شکست‌های امنیتی و بروز حمله ۷ اکتبر می‌دانند و از سوی دیگر با اتهام‌های گسترده فساد روبرو است، به شدت منفرود است. بروس ریدل از اعضای ارشد اندیشکده پرنفوذ بروکینگز نیز تشریح کرد: «نتانیاهو درگیر بقای سیاسی خود است و می‌داند که اگر آتش‌بس برقرار شود و جنگ تمام شود، اسرائیلی‌ها وی را پاسخگو خواهند کرد و نتانیاهو خیلی سریع از سمت خود کنار می‌رود و محاکمه می‌شود».

خطوط تلفن Toll-Free آسیاتک

مکالمه رایگان برای مشتریان کسب و کار

ارائه خطوط تلفن با سرشماره رند ۹۰۰۰

بدون نیاز به کد در سراسر کشور

امکان ارسال پیامک انبوه با همان سرشماره

آسیاتک
asiatech

asiatech.ir

۹۰۰۰ ۰۰۰۰

(داخلی ۱۴۵۰ و ۱۴۷۰)

© ۱۳۹۸-۱۳۹۹ تمامی حقوق محفوظ است

پیشخوان
Pishkhan.com